泉师院工[2007]22号

关于泉州师院第十五届校园科技文化艺术节

教职工组合唱比赛的通知

各工会分会、直属工会小组：

根据学校第十五届校园科技文化艺术节活动的安排，现将教职工组合唱比赛的有关事项补充通知如下：

一、比赛时间：2008年元月3日（周四）下午15：00

二、比赛地点：呈辉演播大厅

三、参赛对象：我校非声乐专业的在职教职工。

四、名额安排：以工会分会和直属工会小组为单位各报送1组。
五、比赛要求：

1、演唱形式（两个声部以上的对唱、重唱等）；

2、演唱力求声情并茂，形体动作自然、大方，声部和谐且力求有一定创意；

3、人数在10人以内；

4、演唱曲目自选；

5、演唱时间不得超过5分钟；

7、服装力求整洁、大方、和谐；

8、自备 VCD伴奏带。

四、报名、抽签、彩排时间：

1、各单位须在12月25日（周二）前将参赛曲目及参赛人员名单报送校工会办公室；

2、12月26日（周三）下午15：00在工会办公室（东海校区办公楼208）抽签，未按时参加的单位，由组织者代抽；

3、元月2日（周二）下午15：00在行政办公楼二层大会议室彩排。

五、比赛须知：

1、各参赛单位应于比赛前20分钟到齐并向组织者报到；

2、各单位应组织人员到场观看并帮助维持赛场秩序，服从评委的评判，不得大声喧哗，扰乱秩序，否则，取消该单位比赛成绩；
六、比赛奖励：

比赛前5名的单位，由校第十四届校园科技文化艺术节组委会颁发证书及奖金，奖金依此为1000元、800元、700元、600元、500元。未获得前5名的单位亦可获得一定的奖励。
此次活动的目的在于调动广大基层工会会员参与歌咏活动的积极性，增强团队意识，培养健康向上的精神追求，丰富教职工业余生活，为建设和谐校园创造良好的氛围，因此，请各单位按照文件要求，在发动广大教职工积极参与的基础上，抓紧做好有关的各项准备工作。
泉州师范学院工会委员会
二00七年十一月二十六日

	主题词：工会工作  教职工歌咏活动  通知

	抄  送：市教育工会、校领导                        存档（2）

	泉州师院工会办公室                     2007年11月26日印发

PAGE
3